EREIRA DA 	L A

REQUERIMENTO N.° 79/88.
Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

REJEITADO
PI 	01  a  af  VOTOS

Em  051  03-  /  H
O Vereador que este subscreve 	REQUER

que, na forma regimental, seja concedida uma MOÇÃO DE

LOUVOR ao Dr. Edval Bastos Silva, MM. Juiz de 	Direito

da Comarca de Cabo Frio, pelo respeito e submisso as

Leis vigorantes e ao Meio Ambiente, demonstrados nitida
A

mente no episodio da famigerada Avenida Litoranea.

SALA DAS SESS3ES, 05 de maio de I 988.

Vereador - Autor